
 
 

UCHWAŁA NR XX/125/2025 
RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty stałej za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Rypinie oraz   
maksymalnej opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2025 r. poz. 798 ze zm.) Rada Miasta Rypin uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty stałej za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Rypinie  

w wysokości 2 250,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w Publicznym 
Żłobku w Rypinie wysokości 25,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rypin 

 
 

Jarosław Nowatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 4212


	Uchwała

		2025-09-17T09:45:28+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




